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OTraki Organizer do zlewu

Cena 50,00 zł

Numer katalogowy 328106412

Kod producenta LPNHK375421326/5-4

Opis produktu

OTraki Organizer do zlewu, czarny organizer kuchenny ze
stali nierdzewnej, organizer do zlewu z wyjmowaną półką,
tacka ociekowa do kuchni i łazienki

Ochrona przed rdzą i trwały materiał: nasz organizer na zlew wykonany jest z czystej stali nierdzewnej, pokrytej
opatentowanym materiałem antykorozyjnym, co zwiększa jego odporność na rdzę. Wytrzymała konstrukcja podstawy
gwarantuje, że jest antypoślizgowy i odporny na odkształcenia. Dodatkowo, krawędź uchwytu na zlew zapewnia
dodatkową ochronę przed upadkiem, zapobiegając staczaniu się narzędzi czyszczących.
Wyjmowana i łatwa w czyszczeniu tacka ociekowa: po umyciu wystarczy umieścić wilgotną gąbkę na organizerze
kuchennym, a resztki wody spadną do tacki ociekowej. Dolna tacka ociekowa jest wyjmowana, co chroni blat roboczy
przed plamami wody.
Szybkie schnięcie: dno zlewozmywaka posiada poszerzoną kratkę odpływową, dzięki czemu przepływ powietrza jest
zmaksymalizowany, a spływająca woda szybko i łatwo spływa do tacki ociekowej. Szerszy drążek do wieszania
ściereczek pozwala na szybkie schnięcie. Zapobiega to rozmnażaniu się bakterii i zapewnia czystość i higienę.
Świetne miejsce do przechowywania: organizer do zlewu kuchennego: 24,5 x 14,7 x 14,5 cm. Możesz w nim
przechowywać nie tylko butelki ze środkami czyszczącymi, szczotki do naczyń i gąbki, ale także szczotki kubkowe z
długimi uchwytami. Wszystko znajdzie w nim swoje miejsce, ponieważ organizer mieści wszystkie przybory do mycia.
Zawartość opakowania: 1 x czarny organizer do zlewu, 1 x tacka ociekowa, 1 x śruba, 1 x śrubokręt, 1 x instrukcja
obsługi (język angielski nie jest gwarantowany).

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
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estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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